
Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE JAGUARUANA

FUNDO MUNICIPALDE EDUCACAO

ATADEREALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Ás 10:00 do dia 07 de Maio de 2019, na sala de reuniões da Comissãode Licitação, reuniram-se O(a) Pregoeiro(a) e
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços
e documentação, cujo objeto é Contratação de empresaespecializada em locação de veículo reserva tipo ônibus, por
quilometragem, capacidade, 48 passageiros, para suprir em caso de necessidade a frota própria do transporte escolar
da rede municipal de ensino, junto a Secretaria de Educação do Mu nicípio de Jaguaruana, Estado do Ceará.. O(A)
Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funcionaO Pregão e os aspectos legais. Imediatamente
o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de
identidade e/ou procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI.... ..... ............. ...... ... 29.421.445/0001—27
JOAO PAULO QUEIROZ DE OLIVEIRA C.P.F. nº 026.332.883—08

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 — LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ONIBUS CAPACIDADE MÍNIMA 48 PASSAGEI
ROS
Quantidade: 24.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, comsuas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foramclassificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇOUNITÁRIO.

Prop. Base J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI R$ 5,350 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Habilitação J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI, Data: 07/05/2019 às 10:16:55Observação: A empresa licitante J P SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI,atendeu a todas exigências editalícias.
Dec.vencedor J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI, Data: 07/05/2019 às 10:17:22Observação: Assim declaro vencedor & empresa licitante J P

SERVIÇOS E LOCAÇõES EIRELI

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa J P SERVICOS E

&

PRA£MiADOLWDFRANCECOIMAROCHA,MM,CENTROLJAGU

joão PauloQ rozdeOiiveíra

CPE026.32£834H
Procurador



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARUANA

FUNDO MUNICIPALDE EDUCAÇÃO

LOCACOES EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interporrecurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00001 à licitante J P SERVICOS E
LOCACOES EIRELI em 07/05/2019 às 16:30:22.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se & presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Pregoeiro(a) PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA

Equipe apoio NATANAEL BARBOSA CLAUDIO

Equipe apoio DIENE ELLEN DA SILVA

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME ASSINA

J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI ©44- 4 _

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA, 404, CENTRO, JAGU


